
入場抽選 ７：３０

開場 ７：４５ 競技開始 ９：００

受付 ７：４５～８：３０ 休憩 １１：２０ ～ １２：１０

Ｗ－ＵＰ ７：４５～８：４５ 競技終了予定 １７：３６

主任会議 ８：００ オーダー用紙締切

競技役員集合 ８：１５ メドレーリレー ８：３０

フリーリレー １５：３０

NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス 開始時刻 NO 性別 距離 種目 予決 組 クラス 開始時刻

1 女子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 10才以下 9:00 25 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝 3 無差別 13:37

2 女子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 11･12才 26 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝 2 無差別

3 男子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 10才以下 9:08 27 女子   50m バタフライ タイム決勝 6 無差別 13:56

4 男子 4×50m メドレーリレー タイム決勝 1 11･12才 28 男子   50m バタフライ タイム決勝 4 無差別

5 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 1 13･14才 9:16 29 女子  100m 自由形 タイム決勝 8 無差別 14:06

6 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 ＣＳ 30 男子  100m 自由形 タイム決勝 11 無差別

7 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 1 13･14才 9:22 31 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝 2 無差別 14:34

8 男子 4×100m メドレーリレー タイム決勝 ＣＳ 32 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝 2 無差別

9 女子  200m 自由形 タイム決勝 6 無差別 9:28 33 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝 4 無差別 14:49

10 男子  200m 自由形 タイム決勝 10 無差別 34 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 4 無差別

11 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝 3 無差別 10:13 35 女子  100m バタフライ タイム決勝 3 無差別 15:00

12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 3 無差別 36 男子  100m バタフライ タイム決勝 3 無差別

13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝 4 無差別 10:20 37 女子  800m 自由形 タイム決勝 2 無差別 15:10

14 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝 3 無差別 38 男子 1500m 自由形 タイム決勝 2 無差別

15 女子  200m バタフライ タイム決勝 1 無差別 10:37 39 女子  200m 個人メドレー タイム決勝 9 無差別 16:12

16 男子  200m バタフライ タイム決勝 2 無差別 40 男子  200m 個人メドレー タイム決勝 9 無差別

17 女子   50m 自由形 タイム決勝 18 無差別 10:46 41 女子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 10才以下 17:14

18 男子   50m 自由形 タイム決勝 18 無差別 42 女子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 11･12才

43 男子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 10才以下 17:20

19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝 2 無差別 12:20 44 男子 4×50m フリーリレー タイム決勝 1 11･12才

20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝 2 無差別 45 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝 1 13･14才 17:26

21 女子  400m 自由形 タイム決勝 3 無差別 12:42 46 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝 ＣＳ

22 男子  400m 自由形 タイム決勝 5 無差別 47 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝 1 13･14才 17:31

23 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 3 無差別 13:24 48 男子 4×100m フリーリレー タイム決勝 ＣＳ

24 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 3 無差別 17:36

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

時現在 天候 （ ） 室温        ℃    水温        ℃

プールコンディション

競  技  日  程
会場：神戸ポートアイランドスポーツセンター

競技終了予定

休憩  １１：２０～１２：１０



No. 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. 塚口ＳＳ B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 塚口ＳＳ C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. 尼崎市スポ振 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 3 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 尼崎市スポ振 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. 塚口ＳＳ B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 4 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ北神戸 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. 塚口ＳＳ C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 5 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ西宮 D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. こうでら D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 6 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. コナミ三田 CS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 7 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ西宮 D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. 姫路スポーツ D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 8 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. 姫路スポーツCS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. コナミ三田 CS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 9 女子  200m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 柴原　一菜 (姫路ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 武内みなみ (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
3. 花房樹咲里 (マック加古川  ) 中1   :  .  3. 赤松いろは (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
4. 森田　莉子 (マック加古川  ) 小6   :  .  4. 大木　咲季 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中3  :  .  
5. 荒本　美佑 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5   :  .  5. 石川　茶美 (姫路ＳＳ      ) 高1  :  .  
6. 加治屋歩泉 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  6. 藤井　咲衣 (マック加古川  ) 高2  :  .  
7. 岡島　虹果 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  7. 浅尾萌々香 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 岡本　和奈 (ＳＵＮ加西    ) 中1   :  .  2. 深澤　寿心 (尼崎市スポ振  ) 中2  :  .  
3. 一柳　咲音 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  3. 新井　杏奈 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
4. 山根　麻琴 (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  4. 北見　茉暖 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
5. 安田　衣良 (マック加古川  ) 中2   :  .  5. 上田　幸歩 (コナミ三田    ) 高2  :  .  
6. 尾川ひなた (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  6. 田村　朱里 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
7. 堂北　砂丘 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  7. 大賀　　葵 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 10 男子 200m 自由形 タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 彦江ひより (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  2. (              )
3. 諏訪ひかり (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  3. 村上　凉汰 (ＰＳＫ        ) 小5  :  .  
4. 岡田　彩来 (姫路ＳＳ      ) 中2   :  .  4. 牧　　佑畏 (ＰＳＫ        ) 小6  :  .  
5. 登山　優寿 (マック武庫川  ) 中2   :  .  5. 岡部　煌輝 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
6. 村上　優菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  6. (              )
7. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 今仲　陽菜 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  2. 松永　寛汰 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
3. 兵庫　由萌 (コナミ三田    ) 中2   :  .  3. 下田　絢斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
4. 金納　恋海 (ＮＳＩ豊岡    ) 高2   :  .  4. 森田　悠太 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
5. 吉村　未来 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3   :  .  5. 濱本　大智 (姫路スポーツ  ) 小6  :  .  
6. 佐々木ルル (こうでら      ) 中2   :  .  6. 熊澤　　珀 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
7. 小林　優希 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 10 男子  200m 自由形 タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 平野　維吹 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  2. 江副　澪音 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
3. 斉藤　　慶 (ＮＳＩ清和台  ) 中1   :  .  3. 森田　泰生 (ＮＳＩ清和台  ) 中3  :  .  
4. 岡﨑　一悟 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  4. 鳳山　賢伸 (姫路ＳＳ      ) 高2  :  .  
5. 森田　海里 (コナミ三田    ) 中1   :  .  5. 直井進太郎 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
6. 堀　　和喜 (マック武庫川  ) 中1   :  .  6. 村尾　侑哉 (ＮＳＩ豊岡    ) 高3  :  .  
7. 森本　陸王 (マック加古川  ) 小6   :  .  7. 末永　航揮 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 野中　康貴 (コナミ三田    ) 小6   :  .  2. 児嶋　利弘 (マック加古川  ) 高1  :  .  
3. 村上　徹平 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  3. 大平　理登 (ＪＳＳ北神戸  ) 高1  :  .  
4. 山﨑　海璃 (コナミ三田    ) 中1   :  .  4. 長島京志郎 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
5. レッジークリス(ＮＳＩ豊岡    ) 中3   :  .  5. 白根　兵悟 (姫路スポーツ  ) 高2  :  .  
6. 大川　翔永 (姫路ＳＳ      ) 中1   :  .  6. 島田　滉士 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
7. 立石　　洸 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  7. 向井　瑛希 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 11 女子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

５組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 浅貝　宇汰 (ＮＳＩ豊岡    ) 中2   :  .  2. 石井　　涼 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3  :  .  
3. 中村　陽太 (マック武庫川  ) 中2   :  .  3. 岡本　夏怜 (マック武庫川  ) 小6  :  .  
4. 大石　　快 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  4. 金山　結美 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
5. 古田　　結 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  5. 下釜いろは (マック武庫川  ) 中1  :  .  
6. 和田晃太朗 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  6. 田中　美優 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
7. 桜井　研弥 (ＧＵＮＺＥ    ) 中3   :  .  7. 廣江　佐希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

６組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 森　　颯汰 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  2. 酒井　柚奈 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
3. 勝部　太陽 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  3. 坂本　紗依 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
4. 加登　博翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  4. 辻阪　若菜 (ＮＳＩ        ) 小6  :  .  
5. 増田　海翔 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  5. 西尾　柚乃 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
6. 舌間　悠人 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  6. 皐月　　静 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
7. 濱本　晃綺 (ＮＳＩ豊岡    ) 中3   :  .  7. 山西彩夏羽 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

７組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大倉　凜佑 (姫路スポーツ  ) 中1   :  .  2. 友利　梨穂 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
3. 辻阪　昭弘 (ＮＳＩ        ) 中2   :  .  3. 皆田　麻央 (ＮＳＩ清和台  ) 小6  :  .  
4. 松下　奨武 (マック加古川  ) 高3   :  .  4. 今井　陽花 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
5. 出羽　晃也 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  5. 川崎　なな (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
6. 増本　　高 (姫路スポーツ  ) 高2   :  .  6. 田中　恵梨 (マック武庫川  ) 中3  :  .  
7. 藤野　聖也 (こうでら      ) 高1   :  .  7. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 12 男子  50m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 東海　晶大 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3   :  .  2. (              )
3. 辻森　魁人 (マック武庫川  ) 中2   :  .  3. 三路　秋人 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
4. 森田　泰斗 (コナミ三田    ) 中3   :  .  4. 辻井　　律 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
5. 寺田　亘伸 (マック加古川  ) 高2   :  .  5. 吉田　　櫂 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
6. 山本　祥平 (ＪＳＳ大久保  ) 高2   :  .  6. 宮下　智幸 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
7. 山岡　大晟 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 12 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝 No. 14 男子 100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別 無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 杉本　和真 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 北野　　永 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
3. 西村　　零 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 永本　空澄 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
4. 板橋　飛翔 (姫路スポーツ  ) 中1   :  .  4. 保田　侑槻 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
5. 前田　栄昇 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  5. 水谷　修大 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
6. 川上　　晴 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  6. 平野　晴人 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2  :  .  
7. 木本　怜良 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 長谷川敦己 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  2. 岡原　瑛吾 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
3. 古閑　竜輝 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  3. 岡　　航聖 (塚口ＳＳ      ) 中2  :  .  
4. 廣本　　新 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2   :  .  4. 大迫　波瑠 (塚口ＳＳ      ) 中3  :  .  
5. 船本　幸輝 (ＧＵＮＺＥ    ) 高3   :  .  5. 松田　悠里 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
6. 長谷川翔土 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  6. 多田　大悟 (マック加古川  ) 中2  :  .  
7. 笠木　惇平 (マック加古川  ) 中1   :  .  7. 連田　颯真 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 13 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 東山　心音 (マック武庫川  ) 小4   :  .  2. 高須　葉一 (ＮＳＩ清和台  ) 高1  :  .  
3. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 小5   :  .  3. 小川　　輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高2  :  .  
4. 花岡　菜海 (コナミ三田    ) 小6   :  .  4. 岡原　壮太 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
5. 山口　華凜 (コナミ三田    ) 小5   :  .  5. 村上　汰晟 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
6. 北本　悠那 (コナミ三田    ) 小6   :  .  6. 野口　壱紳 (ＳＵＮ姫路    ) 中3  :  .  
7. 定　　茉南 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  7. 小島　慎也 (ＪＳＳ川西    ) 大1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 15 女子 200m バタフライ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 二家本成美 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  2. 米田　　華 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
3. 厳樫　未緒 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  3. 竹中　杏羽 (ＳＵＮ姫路    ) 高1  :  .  
4. 鈴木　華凛 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  4. 下村　真彩 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
5. 仲　　綾里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2   :  .  5. 湯口　百恵 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
6. 木南　花音 (姫路スポーツ  ) 中1   :  .  6. 庄司　彩花 (コナミ三田    ) 中2  :  .  
7. 安田　千展 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  7. 黒木　郁奈 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 16 男子 200m バタフライ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 小田垣諒香 (ＮＳＩ清和台  ) 高2   :  .  2. (              )
3. 筒井　絢夏 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  3. 細見　佑貴 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
4. 岡崎　　佳 (こうでら      ) 中2   :  .  4. 大谷　圭翼 (こうでら      ) 高2  :  .  
5. 川野　愛弥 (ＳＵＮ加西    ) 高2   :  .  5. 尾﨑　智大 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
6. 服部　真央 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3   :  .  6. (              )
7. 松本　尚子 (マック武庫川  ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 平山しおり (こうでら      ) 中1   :  .  2. 藤田　青海 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
3. 山下　菜月 (ＪＳＳ大久保  ) 高1   :  .  3. 谷林　賢昌 (姫路ＳＳ      ) 中3  :  .  
4. 小縣　愛華 (尼崎市スポ振  ) 高1   :  .  4. 廣本　佑馬 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
5. 中嶋望々花 (マック武庫川  ) 高2   :  .  5. 山岡　大晟 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
6. 蔦川　真優 (ＳＵＮ加西    ) 中2   :  .  6. 中西　　奏 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
7. 稲葉　優果 (ＮＳＩ        ) 高2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 17 女子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 岩崎　心美 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
3. 田中　莉音 (ＮＳＩ清和台  ) 小3   :  .  3. 濱田　京花 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
4. 大町紀々香 (マック武庫川  ) 小4   :  .  4. 岩宮　早織 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
5. 酒井　優歩 (コナミ三田    ) 小3   :  .  5. 橋本　美織 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
6. (              ) 6. 正木　咲愛 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 中島　琉莉 (マック武庫川  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 中澤　恋羽 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  2. 福留　唯織 (尼崎市スポ振  ) 小6  :  .  
3. 廣江　佐希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  3. 上田　柚希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5  :  .  
4. 尼子　舞花 (ＮＳＩ        ) 小3   :  .  4. 小山　桜歩 (尼崎市スポ振  ) 小6  :  .  
5. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  5. 早川　果南 (マック加古川  ) 中1  :  .  
6. 青木　凛菜 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  6. 三宅　咲織 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
7. 伊藤　杏奈 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  7. 高濵　瑞紀 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大﨑　奈穂 (塚口ＳＳ      ) 小3   :  .  2. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
3. 井上　舞凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  3. 高森　夏鈴 (マック武庫川  ) 小6  :  .  
4. 楠井　彩乃 (ＮＳＩ        ) 小4   :  .  4. 勝部　美里 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
5. 石井　　涼 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小3   :  .  5. 辻阪　若菜 (ＮＳＩ        ) 小6  :  .  
6. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小3   :  .  6. 加登　美翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
7. 山口　桃子 (姫路スポーツ  ) 小3   :  .  7. 北田一千咲 (マック加古川  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  2. 諸角満里亜 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 井手口愛依 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  3. 長谷　沙紀 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
4. 北本　　樹 (コナミ三田    ) 小4   :  .  4. 原　櫻里杏 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  
5. 桜井　琴心 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 岡本　夏怜 (マック武庫川  ) 小6  :  .  
6. 藥師　萌雅 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 山口　純怜 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
7. 大窪　ゆい (コナミ西宮    ) 小4   :  .  7. 生嶋はるな (姫路スポーツ  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 岩本　琉杏 (高砂ＦＣ      ) 小4   :  .  2. 名村　心里 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
3. 山口　葵子 (姫路スポーツ  ) 小5   :  .  3. 下釜いろは (マック武庫川  ) 中1  :  .  
4. 鄭　　紫晗 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  4. 林　　由奈 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
5. 比嘉　杏佳 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  5. 中島　涼花 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  
6. 阪上　永恋 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  6. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
7. 橋本　　樹 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  7. 北条　日愛 (ＳＵＮ加西    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

６組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 廣瀬　純子 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 指方　心絆 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
3. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  3. 大町　春瑠 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
4. 浅川　真穂 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  4. 浅川　真優 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
5. 荒木　未空 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  5. 大西　璃杏 (マック加古川  ) 小6  :  .  
6. 今井　奏亜 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  6. 坂本　紗依 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
7. 大﨑　咲良 (コナミ三田    ) 小4   :  .  7. 酒井　柚奈 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 17 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 18 男子  50m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

１３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 小5   :  .  2. (              )
3. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  3. 立石　　渉 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
4. 山口　美怜 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  4. 平野　晴人 (ＪＳＳ北神戸  ) 小2  :  .  
5. 德原　美玖 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  5. 古髙　輝希 (ＧＵＮＺＥ    ) 小4  :  .  
6. 荒本　美佑 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5   :  .  6. (              )
7. 池間　奏和 (高砂ＦＣ      ) 中1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

１４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 西野帆乃花 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  2. (              )
3. 西尾　柚乃 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  3. 荒本　稜太 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
4. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  4. 杉本　朋哉 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
5. 渡邊せいら (マック加古川  ) 小6   :  .  5. 児玉　英知 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
6. 澤地　　玲 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  6. 三路　秋人 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
7. 森田　莉子 (マック加古川  ) 小6   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

１５組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 竹口　友菜 (姫路スポーツ  ) 中2   :  .  2. 北野　　永 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
3. 上田　なな (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  3. 八木　悠太 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
4. 一柳　咲音 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1   :  .  4. 井筒　友貴 (マック武庫川  ) 小4  :  .  
5. 尾﨑　江子 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  5. 木村　和楽 (ＮＳＩ清和台  ) 小2  :  .  
6. 松野　寿音 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  6. 寺田　　隼 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
7. 中路　歩莉 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  7. 堀内　直希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１６組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 梅田　歩実 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  2. 東馬場直志 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
3. 髙山　瑠菜 (マック加古川  ) 中2   :  .  3. 木村　照英 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
4. 船本　泉陽 (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  4. 金井　理人 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3  :  .  
5. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中1   :  .  5. 西河　輝恭 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
6. 井ノ上萌々華 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  6. 尾田原大貴 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
7. 岡﨑　明希 (ＪＳＳ尼宝    ) 中3   :  .  7. 大國　隼人 (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１７組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 今井　陽花 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  2. 藤田　優真 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  
3. 森本ひなた (ＪＳＳ大久保  ) 高2   :  .  3. 火縄　祝音 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
4. 平山しおり (こうでら      ) 中1   :  .  4. 村上　裕紀 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4  :  .  
5. 木村　陽香 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  5. 荻野　隼斗 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
6. 松田　夢歩 (ＮＳＩ清和台  ) 高2   :  .  6. 鶴田　亮介 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
7. 登山　優寿 (マック武庫川  ) 中2   :  .  7. 上村　悠斗 (ＧＵＮＺＥ    ) 小3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１８組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 藤田　愛美 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  2. 川口　虎鉄 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
3. 岡山　彩乃 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  3. 森　　亮仁 (姫路スポーツ  ) 小4  :  .  
4. 松野仁衣奈 (ＪＳＳ大久保  ) 高1   :  .  4. 櫻井　　佑 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
5. 古長みさと (ＮＳＩ        ) 高1   :  .  5. 三森　康生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
6. 浅尾萌々香 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  6. 石田　桜介 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3  :  .  
7. 小東　あい (マック加古川  ) 高2   :  .  7. 吉田　　渉 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 18 男子   50m 自由形 タイム決勝
無差別

７組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 前田成志朗 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5   :  .  2. 上田禮次郎 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
3. 前川　蒼空 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  3. 佐野　　聖 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
4. 橘髙　晃範 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  4. 橋本　誠也 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
5. 石倉　大聖 (マック加古川  ) 小4   :  .  5. 赤阪　侑真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
6. 谷口　遥希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  6. 朝山誠司郎 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
7. 阪本　禮斗 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  7. 大﨑　一輝 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

８組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 川畑　伍輝 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 米田　大輝 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
3. 吉識　晴道 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  3. 田中　優音 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
4. 石田　唯翔 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  4. 川合　篤志 (マック武庫川  ) 中3  :  .  
5. 木本　怜良 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  5. 川本　風我 (塚口ＳＳ      ) 中2  :  .  
6. 川勝　　瞬 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  6. 直井　勇蔵 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
7. 今城　海翔 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  7. 水田　大貴 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

９組 着順 時間 １５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 佐々木　奏 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  2. 稲村　太陽 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
3. 横山誠太郎 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  3. 木南　綾人 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
4. 鈴木　悠真 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  4. 德原　詢也 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
5. 吉田　将義 (姫路スポーツ  ) 小4   :  .  5. 木下　誠覇 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
6. 頼末　陽太 (尼崎市スポ振  ) 小4   :  .  6. 船本　敬人 (ＧＵＮＺＥ    ) 高1  :  .  
7. 辻　　聡司 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  7. 西川　翔己 (姫路スポーツ  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１０組 着順 時間 １６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村上　凉汰 (ＰＳＫ        ) 小5   :  .  2. 山根　力丸 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2  :  .  
3. 三路　瑞生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  3. 新谷　琉偉 (ＮＳＩ        ) 中2  :  .  
4. 冨田　壮人 (姫路スポーツ  ) 小5   :  .  4. 霜下　拳敏 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1  :  .  
5. 山口　暖生 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  5. 斉藤　心斗 (塚口ＳＳ      ) 中3  :  .  
6. 彦江　一汰 (ＮＳＩ清和台  ) 小6   :  .  6. 盛岡　潤平 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
7. 松本　崇弘 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  7. 宮田　大和 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１１組 着順 時間 １７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 連田　颯真 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 柳内雄一郎 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
3. 福井　寛人 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  3. 上田　眞陽 (こうでら      ) 中3  :  .  
4. 中川　温心 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  4. 長堂　光汰 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
5. 端　　凌志 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 中塚　一真 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
6. 牧　　佑畏 (ＰＳＫ        ) 小6   :  .  6. 西馬　雄大 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
7. 上辻　大和 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  7. 真鍋　朗音 (マック加古川  ) 高2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

１２組 着順 時間 １８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 長谷　悠樹 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  2. 三坂　柾貴 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
3. 今井　詠奏 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  3. 常岡　裕介 (ＰＳＫ        ) 高3  :  .  
4. 髙岡　拓未 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 中嶌　俊介 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
5. 島田琉之介 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  5. 大森　達稀 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
6. 山下　凌生 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  6. 武本　優志 (マック加古川  ) 高2  :  .  
7. 中川　陽喜 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  7. 畑地　優吾 (ＧＵＮＺＥ    ) 高2  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 19 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 津田　陽薫 (ＳＵＮ姫路    ) 中2  :  .  
3. 有馬　鈴葉 (マック加古川  ) 高3   :  .  3. 山﨑　彩花 (ＳＵＮ姫路    ) 高1  :  .  
4. 椋本　　掬 (ＮＳＩ        ) 中2   :  .  4. 津田　歩季 (ＳＵＮ姫路    ) 高2  :  .  
5. 平山　桃香 (こうでら      ) 中3   :  .  5. 中嶌　楓花 (ＮＳＩ        ) 中3  :  .  
6. (              ) 6. 本田　万葉 (姫路ＳＳ      ) 高3  :  .  
7. (              ) 7. 田村　朱里 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 22 男子 400m 自由形 タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 熊澤　　珀 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
3. 岡田　侑奈 (コナミ三田    ) 高3   :  .  3. 大川　翔永 (姫路ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 岩永なつみ (コナミ三田    ) 高2   :  .  4. 山中　裕介 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
5. 井上　なつ (ＳＵＮ姫路    ) 中2   :  .  5. 古田　　結 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
6. 鳳山みのり (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  6. 田畑　沫葵 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 濱本　大智 (姫路スポーツ  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 20 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 濱本　晃綺 (ＮＳＩ豊岡    ) 中3  :  .  
3. 谷口　歩夢 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3   :  .  3. 和田晃太朗 (ＮＳＩ清和台  ) 中2  :  .  
4. 大谷　勇斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3   :  .  4. 松村　一真 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3  :  .  
5. 影山　瞳冴 (ＳＵＮ加西    ) 高1   :  .  5. 勝部　太陽 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
6. (              ) 6. 村上　徹平 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 石田　拓也 (ＮＳＩ豊岡    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山本　頼知 (こうでら      ) 中2   :  .  2. 増田　海翔 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
3. 辻森　魁人 (マック武庫川  ) 中2   :  .  3. 影山　瞳冴 (ＳＵＮ加西    ) 高1  :  .  
4. 吉田　怜央 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  4. 松下　奨武 (マック加古川  ) 高3  :  .  
5. 左脇　弘大 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  5. 森田　泰生 (ＮＳＩ清和台  ) 中3  :  .  
6. 末永　航揮 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高3   :  .  6. 辻阪　昭弘 (ＮＳＩ        ) 中2  :  .  
7. (              ) 7. 大石　　快 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 21 女子  400m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山根　麻琴 (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  2. 田中　稜人 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  
3. 武内みなみ (コナミ西宮    ) 中3   :  .  3. 岡　　謙佑 (ＳＵＮ加西    ) 高1  :  .  
4. 吉村　未来 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3   :  .  4. 上元　郁弥 (こうでら      ) 高2  :  .  
5. 岡田　彩来 (姫路ＳＳ      ) 中2   :  .  5. 加登　結翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
6. 竹口　友菜 (姫路スポーツ  ) 中2   :  .  6. 向井　瑛希 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
7. (              ) 7. 江副　澪音 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村上　優菜 (ＪＳＳ宝塚    ) 中1   :  .  2. 石﨑　夏音 (姫路ＳＳ      ) 高3  :  .  
3. 藤井　咲衣 (マック加古川  ) 高2   :  .  3. 長島京志郎 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
4. 深澤　寿心 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  4. 尾﨑　隆太 (ＳＵＮ姫路    )  :  .  
5. 久斗　奈々 (こうでら      ) 高2   :  .  5. 白根　兵悟 (姫路スポーツ  ) 高2  :  .  
6. 山下　希実 (ＪＳＳ尼宝    ) 中3   :  .  6. 島田　滉士 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
7. 佐々木ルル (こうでら      ) 中2   :  .  7. 阪口　詞音 (コナミ三田    ) 高2  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 23 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 25 女子 200m 背泳ぎ タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 平野　美羽 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  3. 安田　千展 (ＮＳＩ        ) 中1  :  .  
4. 田中　美優 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  4. 仲　　綾里 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2  :  .  
5. 定　　茉南 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  5. 木南　花音 (姫路スポーツ  ) 中1  :  .  
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 山西彩夏羽 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  2. (              )
3. 皐月　　静 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 鈴木　華凛 (ＪＳＳ川西    ) 中2  :  .  
4. 井村　凪瀬 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  4. 小田垣諒香 (ＮＳＩ清和台  ) 高2  :  .  
5. 田中　恵梨 (マック武庫川  ) 中3   :  .  5. 山田　麻琴 (ＮＳＩ清和台  ) 中2  :  .  
6. 金山　結美 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  6. 厳樫　未緒 (ＪＳＳ大久保  ) 中2  :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 葛井あすか (マック武庫川  ) 高3   :  .  2. 服部　真央 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
3. 浅井　杏香 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  3. 中嶋望々花 (マック武庫川  ) 高2  :  .  
4. 杉原　心雪 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  4. 下村　真彩 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
5. 菅原　萌那 (マック加古川  ) 高1   :  .  5. 蔦川　真優 (ＳＵＮ加西    ) 中2  :  .  
6. 大内　万琴 (ＧＵＮＺＥ    ) 高2   :  .  6. 岡崎　　佳 (こうでら      ) 中2  :  .  
7. 坂本　麻衣 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  7. 川野　愛弥 (ＳＵＮ加西    ) 高2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 24 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 26 男子 200m 背泳ぎ タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 金井　理人 (ＪＳＳ尼宝    ) 小3   :  .  2. (              )
3. 板橋　飛翔 (姫路スポーツ  ) 中1   :  .  3. 田村恭太郎 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
4. 長谷川翔土 (ＪＳＳ川西    ) 中3   :  .  4. 多田　大悟 (マック加古川  ) 中2  :  .  
5. 長谷川敦己 (ＪＳＳ川西    ) 中1   :  .  5. 岡　　航聖 (塚口ＳＳ      ) 中2  :  .  
6. 川上　　晴 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 髙瀬　稜太 (姫路スポーツ  ) 高1   :  .  2. 常岡　直矢 (ＰＳＫ        ) 高1  :  .  
3. 髙瀬　慶太 (姫路スポーツ  ) 高1   :  .  3. 岡原　壮太 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
4. 尾﨑　智大 (コナミ西宮    ) 中3   :  .  4. 村上　汰晟 (ＮＳＩ        ) 高1  :  .  
5. 山田　優士 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  5. 野口　壱紳 (ＳＵＮ姫路    ) 中3  :  .  
6. 深澤　向翔 (尼崎市スポ振  ) 高1   :  .  6. 高須　葉一 (ＮＳＩ清和台  ) 高1  :  .  
7. 藤田康太郎 (姫路スポーツ  ) 中2   :  .  7. 松田　悠里 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 27 女子  50m バタフライ タイム決勝
無差別

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 中西　一太 (尼崎市スポ振  ) 高1   :  .  2. 藥師　萌雅 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
3. 神山　亮也 (ＮＳＩ        ) 高2   :  .  3. 曲本　茉央 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
4. 武本　航志 (マック加古川  ) 中3   :  .  4. 田中　妃織 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5  :  .  
5. 川島　和真 (姫路ＳＳ      ) 高3   :  .  5. 大津輪紗弥 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
6. 船本　幸輝 (ＧＵＮＺＥ    ) 高3   :  .  6. 林　　莉央 (コナミ西宮    ) 小3  :  .  
7. 古閑　竜輝 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 27 女子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 笠川　紗里 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  2. (              )
3. 荒木　未空 (ＪＳＳ大久保  ) 小4   :  .  3. 荻野　隼斗 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
4. 二杉　琉花 (コナミ三田    ) 小3   :  .  4. 前川　蒼空 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
5. 山口　葵子 (姫路スポーツ  ) 小5   :  .  5. 辻　　聡司 (ＪＳＳ川西    ) 小5  :  .  
6. 川﨑　彩那 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  6. 尾田原大貴 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
7. 井手口愛依 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 原　櫻里杏 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  2. 宮下　智幸 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
3. 柴田　結生 (マック武庫川  ) 小5   :  .  3. 髙岡　拓未 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
4. 高濵　瑞紀 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  4. 前田　栄昇 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
5. 勝部　美里 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  5. 松本　崇弘 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
6. 岡島　虹果 (ＮＳＩ清和台  ) 小5   :  .  6. 吉田　将義 (姫路スポーツ  ) 小4  :  .  
7. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  7. 野口　凱生 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 林　　由奈 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  2. 彦江　一汰 (ＮＳＩ清和台  ) 小6  :  .  
3. 山戸　優佳 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  3. 芦田　悠太 (ＮＳＩ        ) 小6  :  .  
4. 西留　杏美 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  4. 前川　大和 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
5. 大槻歩乃花 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 川野　泰雅 (ＳＵＮ加西    ) 中2  :  .  
6. 池間　奏和 (高砂ＦＣ      ) 中1   :  .  6. 東垣　星琉 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
7. 高森　夏鈴 (マック武庫川  ) 小6   :  .  7. 端　　凌志 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 29 女子 100m 自由形 タイム決勝
無差別

５組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 指方　心絆 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  2. (              )
3. 山口　美怜 (塚口ＳＳ      ) 中1   :  .  3. 小林結衣花 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
4. 長谷川和奏 (コナミ三田    ) 小5   :  .  4. 鄭　　紫晗 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
5. 柴田　芽依 (マック武庫川  ) 中2   :  .  5. 中村　心香 (マック武庫川  ) 小4  :  .  
6. 堂北　砂丘 (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  6. (              )
7. 江端美月季 (ＮＳＩ        ) 小4   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

６組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 澤地　　玲 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  2. 岩宮　早織 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
3. 山下　菜月 (ＪＳＳ大久保  ) 高1   :  .  3. 梅田　遥可 (ＳＵＮ加西    ) 小5  :  .  
4. 平山　千尋 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  4. 山口　純怜 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
5. 左脇　舞乙 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  5. 長谷　沙紀 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
6. 阪口　実優 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  6. 中島　琉莉 (マック武庫川  ) 小5  :  .  
7. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  7. 柴田　結生 (マック武庫川  ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 28 男子   50m バタフライ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 加登　美翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5  :  .  
3. 古髙　輝希 (ＧＵＮＺＥ    ) 小4   :  .  3. 花房樹咲里 (マック加古川  ) 中1  :  .  
4. 西河　輝恭 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  4. 皐月　　涼 (塚口ＳＳ      ) 中2  :  .  
5. 兼井　彗成 (ＮＳＩ        ) 小3   :  .  5. 渡邊せいら (マック加古川  ) 小6  :  .  
6. (              ) 6. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 大町　春瑠 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 29 女子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 藤本　千珠 (高砂ＦＣ      ) 小6   :  .  2. 三路　瑞生 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
3. 穂鷹　奈々 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  3. 西村　　零 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
4. 松野　寿音 (ＪＳＳ大久保  ) 小6   :  .  4. 水田　大貴 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
5. 德原　美玖 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  5. 梅鉢　大斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
6. 坂本　麻衣 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  6. 中川　温心 (尼崎市スポ振  ) 小5  :  .  
7. 加波　智乃 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 北本　悠那 (コナミ三田    ) 小6   :  .  2. 下田　絢斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
3. 安田　衣良 (マック加古川  ) 中2   :  .  3. 朝山誠司郎 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
4. 尾川ひなた (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  4. 赤阪　侑真 (ＪＳＳ宝塚    ) 小6  :  .  
5. 上田　なな (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  5. 中川　陽喜 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
6. 岡﨑　明希 (ＪＳＳ尼宝    ) 中3   :  .  6. 島田琉之介 (ＪＳＳ大久保  ) 小6  :  .  
7. 尾﨑　江子 (コナミ西宮    ) 小6   :  .  7. 森本　陸王 (マック加古川  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

６組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 兵庫　由萌 (コナミ三田    ) 中2   :  .  2. 杉本　和真 (塚口ＳＳ      ) 小6  :  .  
3. 髙山　瑠菜 (マック加古川  ) 中2   :  .  3. 森田　海里 (コナミ三田    ) 中1  :  .  
4. 山口　華凜 (コナミ三田    ) 小5   :  .  4. 立石　　洸 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
5. 彦江ひより (ＮＳＩ清和台  ) 中2   :  .  5. 岡﨑　一悟 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6  :  .  
6. 井ノ上萌々華 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  6. 橋本　誠也 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
7. 梅田　歩実 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  7. 堀　　和喜 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

７組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 鳳山みのり (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  2. 藤田康太郎 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
3. 石川　茶美 (姫路ＳＳ      ) 高1   :  .  3. 直井　勇蔵 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
4. 金納　恋海 (ＮＳＩ豊岡    ) 高2   :  .  4. 川本　風我 (塚口ＳＳ      ) 中2  :  .  
5. 藤田　愛美 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  5. 田中　優音 (マック武庫川  ) 中1  :  .  
6. 小東　あい (マック加古川  ) 高2   :  .  6. 中浦　光紀 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
7. 森本ひなた (ＪＳＳ大久保  ) 高2   :  .  7. 山中　裕介 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

８組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 岡山　彩乃 (尼崎市スポ振  ) 中2   :  .  2. 山﨑　海璃 (コナミ三田    ) 中1  :  .  
3. 上田　幸歩 (コナミ三田    ) 高2   :  .  3. 稲村　太陽 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
4. 北見　茉暖 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  4. 中村　陽太 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
5. 古長みさと (ＮＳＩ        ) 高1   :  .  5. 大倉　凜佑 (姫路スポーツ  ) 中1  :  .  
6. 松本　悠里 (コナミ西宮    ) 中2   :  .  6. 川合　篤志 (マック武庫川  ) 中3  :  .  
7. 新井　杏奈 (ＮＳＩ        ) 高1   :  .  7. 西川　翔己 (姫路スポーツ  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 30 男子  100m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 斉藤　心斗 (塚口ＳＳ      ) 中3  :  .  
3. 木村　和楽 (ＮＳＩ清和台  ) 小2   :  .  3. 宮田　大和 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
4. 福井　寛人 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  4. 船本　敬人 (ＧＵＮＺＥ    ) 高1  :  .  
5. 火縄　祝音 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  5. 山根　力丸 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中2  :  .  
6. (              ) 6. 木南　綾人 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
7. (              ) 7. 盛岡　潤平 (高砂ＦＣ      ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 30 男子  100m 自由形 タイム決勝 No. 32 男子 200m 平泳ぎ タイム決勝
無差別 無差別

８組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大迫　波瑠 (塚口ＳＳ      ) 中3   :  .  2. (              )
3. 中塚　一真 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  3. 牧　那央斗 (ＰＳＫ        ) 中3  :  .  
4. 新谷　琉偉 (ＮＳＩ        ) 中2   :  .  4. 中西　一太 (尼崎市スポ振  ) 高1  :  .  
5. 西馬　雄大 (ＪＳＳ大久保  ) 中2   :  .  5. 髙瀬　稜太 (姫路スポーツ  ) 高1  :  .  
6. 土屋航太郎 (コナミ三田    ) 高1   :  .  6. (              )
7. 藤田　青海 (コナミ三田    ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

９組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 畑地　優吾 (ＧＵＮＺＥ    ) 高2   :  .  2. 神山　亮也 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
3. 上田　眞陽 (こうでら      ) 中3   :  .  3. 川島　和真 (姫路ＳＳ      ) 高3  :  .  
4. 山本　祥平 (ＪＳＳ大久保  ) 高2   :  .  4. 廣本　　新 (ＪＳＳ宝塚    ) 高2  :  .  
5. 真鍋　朗音 (マック加古川  ) 高2   :  .  5. 武本　航志 (マック加古川  ) 中3  :  .  
6. 小川　　輝 (伊丹有岡ＳＳ  ) 高2   :  .  6. 山田　優士 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2  :  .  
7. 柳内雄一郎 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  7. 山口　悠也 (尼崎市スポ振  ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 33 女子  50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１０組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 長堂　光汰 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  2. 大﨑　奈穂 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
3. 大森　達稀 (ＪＳＳ大久保  ) 中3   :  .  3. 大﨑　咲良 (コナミ三田    ) 小4  :  .  
4. 霜下　拳敏 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1   :  .  4. 大津輪紗弥 (塚口ＳＳ      ) 小3  :  .  
5. 都染　拓真 (マック加古川  ) 高1   :  .  5. 船越　彩芭 (高砂ＦＣ      ) 小4  :  .  
6. 村尾　侑哉 (ＮＳＩ豊岡    ) 高3   :  .  6. 伊藤　杏奈 (塚口ＳＳ      ) 小4  :  .  
7. 森田　泰斗 (コナミ三田    ) 中3   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

１１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 鳳山　賢伸 (姫路ＳＳ      ) 高2   :  .  2. 鈴木　葵絆 (ＪＳＳ川西    ) 小3  :  .  
3. 三坂　柾貴 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  3. 東山　心音 (マック武庫川  ) 小4  :  .  
4. 大平　理登 (ＪＳＳ北神戸  ) 高1   :  .  4. 三宅　咲織 (コナミ西宮    ) 小4  :  .  
5. 中嶌　俊介 (ＮＳＩ        ) 高2   :  .  5. 橋本　美織 (ＪＳＳ大久保  ) 小5  :  .  
6. 児嶋　利弘 (マック加古川  ) 高1   :  .  6. 比嘉　杏佳 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4  :  .  
7. 武本　優志 (マック加古川  ) 高2   :  .  7. 楠井　彩乃 (ＮＳＩ        ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 31 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 諸角満里亜 (塚口ＳＳ      ) 小5  :  .  
3. 大室　澄玲 (尼崎市スポ振  ) 中1   :  .  3. 名村　心里 (コナミ西宮    ) 小5  :  .  
4. 葛井あすか (マック武庫川  ) 高3   :  .  4. 浅川　真優 (伊丹有岡ＳＳ  ) 中1  :  .  
5. 大石　優姫 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  5. 松本　尚子 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
6. (              ) 6. 吉田　陽奈 (コナミ三田    ) 小5  :  .  
7. (              ) 7. 岩崎　心美 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 中路　歩莉 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
3. 井村　凪瀬 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  3. 稲葉　優果 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
4. 杉原　心雪 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  4. 小縣　愛華 (尼崎市スポ振  ) 高1  :  .  
5. 浅井　杏香 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  5. 川崎　なな (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
6. 大内　万琴 (ＧＵＮＺＥ    ) 高2   :  .  6. 筒井　絢夏 (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
7. (              ) 7. 西野帆乃花 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 34 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 児玉　英知 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  2. 湯口　百恵 (ＮＳＩ        ) 高2  :  .  
3. 吉識　晴道 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  3. 庄司　彩花 (コナミ三田    ) 中2  :  .  
4. 吉田　　渉 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  4. 三原梨紗子 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
5. 川口　虎鉄 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  5. 岩永なつみ (コナミ三田    ) 高2  :  .  
6. 早川　一穂 (マック加古川  ) 小3   :  .  6. 竹中　杏羽 (ＳＵＮ姫路    ) 高1  :  .  
7. (              ) 7. 左脇　舞乙 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 36 男子 100m バタフライ タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 村上　裕紀 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小4   :  .  2. 兼井　彗成 (ＮＳＩ        ) 小3  :  .  
3. 今城　海翔 (ＪＳＳ川西    ) 小5   :  .  3. 松永　寛汰 (塚口ＳＳ      ) 中1  :  .  
4. 横山誠太郎 (尼崎市スポ振  ) 小5   :  .  4. 川野　泰雅 (ＳＵＮ加西    ) 中2  :  .  
5. 加登　煌翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  5. 芦田　悠太 (ＮＳＩ        ) 小6  :  .  
6. 庄司　拓真 (コナミ三田    ) 小3   :  .  6. 冨田　壮人 (姫路スポーツ  ) 小5  :  .  
7. 谷口　遥希 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 永本　空澄 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  2. 德原　詢也 (ＪＳＳ尼宝    ) 中2  :  .  
3. 上田禮次郎 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  3. 藤野　聖也 (こうでら      ) 高1  :  .  
4. 鈴木　悠真 (コナミ西宮    ) 小4   :  .  4. 関　　弘翔 (ＮＳＩ豊岡    ) 中3  :  .  
5. 大﨑　一輝 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  5. 中西　　奏 (ＪＳＳ宝塚    ) 中3  :  .  
6. 長谷　悠樹 (ＪＳＳ尼宝    ) 小6   :  .  6. 前川　大和 (コナミ西宮    ) 小6  :  .  
7. 頼末　陽太 (尼崎市スポ振  ) 小4   :  .  7. 森　　颯汰 (ＪＳＳ大久保  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 今井　詠奏 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  2. 都染　拓真 (マック加古川  ) 高1  :  .  
3. 山口　暖生 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  3. 寺田　亘伸 (マック加古川  ) 高2  :  .  
4. 小島　慎也 (ＪＳＳ川西    ) 大1   :  .  4. 阪口　詞音 (コナミ三田    ) 高2  :  .  
5. 木下　誠覇 (ＪＳＳ大久保  ) 中1   :  .  5. 大谷　圭翼 (こうでら      ) 高2  :  .  
6. 保田　侑槻 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  6. 廣本　佑馬 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
7. 岡原　瑛吾 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  7. 谷林　賢昌 (姫路ＳＳ      ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 35 女子  100m バタフライ タイム決勝 No. 37 女子 800m 自由形 タイム決勝
無差別 無差別

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 笠川　紗里 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  2. (              )
3. 生嶋はるな (姫路スポーツ  ) 小6   :  .  3. 米田　　華 (マック武庫川  ) 中2  :  .  
4. 戸田　美来 (高砂ＦＣ      ) 中1   :  .  4. 黒木　郁奈 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
5. 柴原　一菜 (姫路ＳＳ      ) 小6   :  .  5. 久斗　奈々 (こうでら      ) 高2  :  .  
6. 西留　杏美 (塚口ＳＳ      ) 小6   :  .  6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 平井　和実 (ＪＳＳ川西    ) 中2   :  .  2. 山﨑　彩花 (ＳＵＮ姫路    ) 高1  :  .  
3. 木村　陽香 (コナミ西宮    ) 中1   :  .  3. 中嶌　楓花 (ＮＳＩ        ) 中3  :  .  
4. 平山　千尋 (ＮＳＩ        ) 高3   :  .  4. 松野仁衣奈 (ＪＳＳ大久保  ) 高1  :  .  
5. 出羽　琴音 (ＪＳＳ北神戸  ) 高3   :  .  5. 津田　歩季 (ＳＵＮ姫路    ) 高2  :  .  
6. 阪口　実優 (ＪＳＳ川西    ) 高1   :  .  6. 津田　陽薫 (ＳＵＮ姫路    ) 中2  :  .  
7. 船本　泉陽 (姫路ＳＳ      ) 中3   :  .  7. 本田　万葉 (姫路ＳＳ      ) 高3  :  .  
8. (              ) 8. (              )



No. 38 男子 1500m 自由形 タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 梅田　遥可 (ＳＵＮ加西    ) 小5  :  .  
3. 石田　拓也 (ＮＳＩ豊岡    ) 中2   :  .  3. 角　　美空 (ＮＳＩ        ) 小5  :  .  
4. 直井進太郎 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  4. 早川　果南 (マック加古川  ) 中1  :  .  
5. 増本　　高 (姫路スポーツ  ) 高2   :  .  5. 北田一千咲 (マック加古川  ) 小5  :  .  
6. (              ) 6. 加治屋歩泉 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6  :  .  
7. (              ) 7. 住田　乙姫 (ＳＵＮ加西    ) 小4  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 常岡　裕介 (ＰＳＫ        ) 高3   :  .  2. 大西　璃杏 (マック加古川  ) 小6  :  .  
3. 田中　稜人 (ＪＳＳ宝塚    ) 中2   :  .  3. 皆田　麻央 (ＮＳＩ清和台  ) 小6  :  .  
4. 石﨑　夏音 (姫路ＳＳ      ) 高3   :  .  4. 大室　澄玲 (尼崎市スポ振  ) 中1  :  .  
5. 加登　結翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2   :  .  5. 山田　麻琴 (ＮＳＩ清和台  ) 中2  :  .  
6. 岡　　謙佑 (ＳＵＮ加西    ) 高1   :  .  6. 石倉　凪彩 (マック加古川  ) 小6  :  .  
7. 上元　郁弥 (こうでら      ) 高2   :  .  7. 二家本成美 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 39 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

１組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 菅原　萌那 (マック加古川  ) 高1  :  .  
3. 田中　莉音 (ＮＳＩ清和台  ) 小3   :  .  3. 小林　優希 (コナミ西宮    ) 中1  :  .  
4. 尼子　舞花 (ＮＳＩ        ) 小3   :  .  4. 平山　桃香 (こうでら      ) 中3  :  .  
5. 井上　舞凜 (ＪＳＳ大久保  ) 小3   :  .  5. 有馬　鈴葉 (マック加古川  ) 高3  :  .  
6. (              ) 6. 岡本　和奈 (ＳＵＮ加西    ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 木村　栞夏 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 花岡　菜海 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
3. 桜井　琴心 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  3. 椋本　　掬 (ＮＳＩ        ) 中2  :  .  
4. 今井　奏亜 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  4. 出羽　琴音 (ＪＳＳ北神戸  ) 高3  :  .  
5. 阪上　永恋 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  5. 山下　希実 (ＪＳＳ尼宝    ) 中3  :  .  
6. 小林結衣花 (ＪＳＳ尼宝    ) 小4   :  .  6. 赤松いろは (ＪＳＳ大久保  ) 中3  :  .  
7. (              ) 7. 友利　梨穂 (ＪＳＳ川西    ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 曲本　茉央 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  2. 明石寿珠花 (ＪＳＳ宝塚    ) 高1  :  .  
3. 橋本　　樹 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  3. 三原梨紗子 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
4. 浅川　真穂 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  4. 松本　悠里 (コナミ西宮    ) 中2  :  .  
5. 廣瀬　純子 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  5. 岡田　侑奈 (コナミ三田    ) 高3  :  .  
6. 正木　咲愛 (コナミ西宮    ) 小5   :  .  6. 大賀　　葵 (コナミ西宮    ) 中3  :  .  
7. 田中　妃織 (ＧＵＮＺＥ    ) 小5   :  .  7. 井上　なつ (ＳＵＮ姫路    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 40 男子 200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 大槻歩乃花 (塚口ＳＳ      ) 小5   :  .  2. (              )
3. 上田　柚希 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小5   :  .  3. 東馬場直志 (コナミ三田    ) 小3  :  .  
4. 坂本　　雅 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1   :  .  4. 大國　隼人 (ＳＵＮ加西    ) 小3  :  .  
5. 藤定　晴香 (マック加古川  ) 中1   :  .  5. 八木　悠太 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3  :  .  
6. 濱田　京花 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  6. (              )
7. 岡本　瑞生 (ＳＵＮ加西    ) 小5   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 40 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
無差別

２組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 斉藤　　慶 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
3. 石田　桜介 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  3. 田村恭太郎 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
4. 三森　康生 (ＮＳＩ豊岡    ) 小3   :  .  4. 加登　博翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
5. 阪本　禮斗 (コナミ西宮    ) 小3   :  .  5. レッジークリス(ＮＳＩ豊岡    ) 中3  :  .  
6. 木村　照英 (ＳＵＮ加西    ) 小4   :  .  6. 佐野　　聖 (ＪＳＳ北神戸  ) 中1  :  .  
7. (              ) 7. 森田　悠太 (ＮＳＩ清和台  ) 中1  :  .  
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 吉田　　櫂 (コナミ三田    ) 小3   :  .  2. 米田　大輝 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
3. 石田　唯翔 (ＮＳＩ        ) 小5   :  .  3. 中浦　光紀 (姫路スポーツ  ) 中2  :  .  
4. 辻井　　律 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  4. 野中　康貴 (コナミ三田    ) 小6  :  .  
5. 鶴田　亮介 (コナミ三田    ) 小4   :  .  5. 細見　佑貴 (ＰＳＫ        ) 中1  :  .  
6. 川畑　伍輝 (塚口ＳＳ      ) 小4   :  .  6. 谷口　歩夢 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3  :  .  
7. 庄司　拓真 (コナミ三田    ) 小3   :  .  7. 牧　那央斗 (ＰＳＫ        ) 中3  :  .  
8. (              ) 8. (              )

４組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 櫻井　　佑 (塚口ＳＳ      ) 小3   :  .  2. 関　　弘翔 (ＮＳＩ豊岡    ) 中3  :  .  
3. 石倉　大聖 (マック加古川  ) 小4   :  .  3. 出羽　晃也 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
4. 山下　凌生 (ＮＳＩ        ) 中1   :  .  4. 土屋航太郎 (コナミ三田    ) 高1  :  .  
5. 加登　煌翔 (ＪＳＳ北神戸  ) 小3   :  .  5. 常岡　直矢 (ＰＳＫ        ) 高1  :  .  
6. 前田成志朗 (ＪＳＳ尼宝    ) 小5   :  .  6. 髙瀬　慶太 (姫路スポーツ  ) 高1  :  .  
7. 野口　凱生 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  7. 浅貝　宇汰 (ＮＳＩ豊岡    ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

５組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 笠木　惇平 (マック加古川  ) 中1   :  .  2. 山口　悠也 (尼崎市スポ振  ) 中3  :  .  
3. 東垣　星琉 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  3. 左脇　弘大 (ＪＳＳ北神戸  ) 中2  :  .  
4. 梅鉢　大斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 小6   :  .  4. 尾﨑　隆太 (ＳＵＮ姫路    )  :  .  
5. 平野　維吹 (伊丹有岡ＳＳ  ) 小6   :  .  5. 吉田　怜央 (ＮＳＩ        ) 高3  :  .  
6. 川勝　　瞬 (ＪＳＳ北神戸  ) 小5   :  .  6. 大谷　勇斗 (ＪＳＳ北神戸  ) 中3  :  .  
7. 佐々木　奏 (ＪＳＳ北神戸  ) 小4   :  .  7. 山本　頼知 (こうでら      ) 中2  :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 41 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 塚口ＳＳ B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 42 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 塚口ＳＳ C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. 尼崎市スポ振 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 43 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10才以下

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 尼崎市スポ振 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
3. ＪＳＳ北神戸 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. 塚口ＳＳ B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. コナミ西宮 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. コナミ三田 B (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 44 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11･12才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ三田 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. ＪＳＳ北神戸 C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. 塚口ＳＳ C (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 45 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. コナミ西宮 D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. こうでら D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 46 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. コナミ三田 CS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 47 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13･14才

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 姫路スポーツ D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
4. コナミ西宮 D (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
5. (              ・              ・              ・              )
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 48 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
ＣＳ

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. (              ・              ・              ・              )
5. (              ・              ・              ・              )
6. コナミ三田 CS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
7. 姫路スポーツCS (              ・              ・              ・              ) 一般   :  .   :  .  
8. (              ・              ・              ・              )


